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        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA SHIJAK 

   NJESIA E PROKURIMIT  

      

Nr ____ Prot          Date 05.05.2025 

 

Shtojca 12. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar:  Bajro Bros  nr Nipt M11313029O  dhe Adrese: Adrese: Rruga “Ndre Mjeda”, 

kompleksi rezidencial ”Magnet” Pallati Lura, Tiranë  

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar / mall  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-39424-02-27-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale ndertimi  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 ditë nga dita e 

nënshkrimit të kontratës.  

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 18.03.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e 

ankimit: Buletini nr 14 date 25.03.2025 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

ERVIN LUZI             K71707007Q     

Vlere 1.189.000 leke (njëmilion e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH 

 

Alb-Korrekt               L61621027F      
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Vlera 1.419.680 leke (njëmilion e katërqind e nëntëmbedhjetë mijë e gjashtëeqind e 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH 

Biotek                        L82203011N      

Vlere1.425.150 leke (njëmilion e katërqind e njëzet e pesë mijë e njëqind e pesëdhjeteë) 

lekë pa TVSH 

GENERAL PLUS     L82020015J        

Vlere 1.484.900 leke (njëmilion e katërqind e tetëdhjetë e kateër mije e katërqind e 

nentëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

1. Naim Hysi                  L41726016Q      

Vlere 1.531.070 leke (njëmilion e pesëqind e tridhjetë e nje mijë e shtatëdhjetë) lekë pa 

TVSH 

 

Bajro Bros                 M11313029O     

             Vlera 1.546.000 leke (njëmilion e pesëqind e dyzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH 

 

SARK                         K52531415H      

Vlere 1.564.450 leke (njëmilion e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e katërqind e 

pesëdhjetë) 

 

“DOKSANI – G”          L21809501H      

Vlera 1.937.160 leke (njëmilion e nënteqind e tridhjetë e shtatë mijë e njëqind e 

gjashtedhjetë) lekë pa TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

  

ERVIN LUZI             K71707007Q     

Vlere 1.189.000 leke (njëmilion e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH 

1. Bazuar ne piken 2.2 te DST-se Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika a operatorit 

Ekonomik i mungon xhiro mesatare vjetore per vitin 2024. 

2. Bazuar ne piken 2.2 te DST-se Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika b operatorit 

Ekonomik i mungon konfirmimi nga Drejtoria Tatimore per vitet 2021 dhe 2023. 

3. Bazuar ne piken 2/b Kritere te veçanta te Kualifikimit Operatori Ekonomik ka 

paraqitur sigurimin e ofertes ne vlere me te ulet se 2% e fondit limit te AK-se. 

 

Alb-Korrekt               L61621027F      

Vlera 1.419.680 leke (njëmilion e katërqind e nëntëmbedhjetë mijë e gjashtëeqind e 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH 

1. Bazuar ne piken 2.2 te DST-se Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika b operatorit 

Ekonomik i mungon konfirmimi nga Drejtoria Tatimore per vitet 2021 dhe 2023. 

 

Biotek                        L82203011N      
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Vlere1.425.150 leke (njëmilion e katërqind e njëzet e pesë mijë e njëqind e pesëdhjeteë) 

lekë pa TVSH 

1. Bazuar ne piken 2.2 te DST-se Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika b operatorit 

Ekonomik i mungon konfirmimi nga Drejtoria Tatimore per vitet 2021 dhe 2023. 

2. Bazuar ne piken 2/b Kritere te veçanta te Kualifikimit Operatori Ekonomik ka 

paraqitur sigurimin e ofertes ne vlere me te ulet se 2% e fondit limit te AK-se. 

 

GENERAL PLUS     L82020015J        

Vlere 1.484.900 leke (njëmilion e katërqind e tetëdhjetë e kateër mije e katërqind e 

nentëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

2. Bazuar ne piken 2.2 te DST-se Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika a operatorit 

Ekonomik i mungon xhiro mesatare vjetore per vitin 2024. 

3. Bazuar ne piken 2/b Kritere te veçanta te Kualifikimit Operatori Ekonomik ka 

paraqitur sigurimin e ofertes ne vlere me te ulet se 2% e fondit limit te AK-se. 

 

Naim Hysi                  L41726016Q      

Vlere 1.531.070 leke (njëmilion e pesëqind e tridhjetë e nje mijë e shtatëdhjetë) lekë pa 

TVSH 

1. Bazuar ne piken 2.2 te DST-se Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika a operatorit 

Ekonomik i mungon xhiro mesatare vjetore per vitin 2024. 

 

SARK                         K52531415H      

Vlere 1.564.450 leke (njëmilion e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e katërqind e 

pesëdhjetë) 

1.  Bazuar ne piken 2.2 te DST-se Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika a operatorit 

Ekonomik i   mungon xhiro mesatare vjetore per vitin 2024. 

1. Bazuar ne piken 2.2 te DST-se Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika b operatorit 

Ekonomik i mungon konfirmimi nga Drejtoria Tatimore per vitet 2021 dhe 2023. 

2. Bazuar ne piken 2/b Kritere te veçanta te Kualifikimit Operatori Ekonomik ka 

paraqitur sigurimin e ofertes ne vlere me te ulet se 2% e fondit limit te AK-se. 

 

“DOKSANI – G”          L21809501H      

Vlera 1.937.160 leke (njëmilion e nënteqind e tridhjetë e shtatë mijë e njëqind e 

gjashtedhjetë) lekë pa TVSH 

1. Bazuar ne piken 2.2 te DST-se Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika a 

operatorit Ekonomik i mungon xhiro mesatare vjetore per vitin 2024. 

2. Bazuar ne piken 2.2 te DST-se Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika b 

operatorit Ekonomik i mungon konfirmimi nga Drejtoria Tatimore per vitin 2023. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   Bajro Bros  nr Nipt M11313029O 

dhe Adrese: Rruga “Ndre Mjeda”, kompleksi rezidencial ”Magnet” Pallati Lura, Tiranë , se 
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oferta e paraqitur me vlerë totale Vlera 1.546.000 leke (njëmilion e pesëqind e dyzet e gjashtë 

mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Shijak , Drejtorisë Juridike  sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj dhe kontrata do të anullohet , siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO  X   JO   

 

Vendimi i KPP nr 425/2025 prot datë 01.04.2025  

Konceptoi: Drejtore Juridike A.Mehmeti  

 

PERSONI I AUTORIZUAR 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

TAULAND XHERAJ  


